
Comune di  S A S S A R I

  

Determinazione n. 198   del 23/01/2023

Dirigente: DOTT. ROBERTO CAMPUS

Settore: Contratti pubblici e Politiche della casa

Oggetto:
PROROGA SCADENZA AVVISO PUBBLICO FINALIZZATO ALL'ACQUISIZIONE DI
MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER L'ACQUISTO DI IMMOBILI DA DESTINARE
ALL'EDILIZIA  RESIDENZIALE  SOCIALE  UBICATI  NELL'AMBITO  DEL  CENTRO
STORICO DEL COMUNE DI SASSARI

R E L A Z I O N E

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 412 del 29 novembre 2022 con la quale il
Comune  di  Sassari  ha  manifestato  l'interesse  ad  acquistare  immobili  ubicati  nel  centro
storico cittadino da destinare a Edilizia Residenziale Sociale (E.R.S.) al fine di perseguire
gli obiettivi del Programma Innovativo Nazionale per la Qualità dell’Abitare (PINQUA); 

DATO ATTO che con determinazione dirigenziale  n. 4503 del 19 dicembre 2022 è stato
approvato  l’avviso  pubblico  finalizzato  all'acquisizione  di  manifestazioni  di  interesse
all'acquisto  di  immobili  da  destinare  all'edilizia  residenziale  sociale ubicati  nel  centro
storico di Sassari;

CHE col succitato provvedimento è stato approvato il modulo di domanda, stabiliti i criteri
di scelta e fissata la scadenza delle offerte al 27 gennaio 2023; 

RITENUTO opportuno prorogare  tale termine al  fine  di  permettere la  presentazione di
ulteriori domande;

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente provvedimento non incorre in alcuna
delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al
codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, e non sussistono, in capo allo
stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, con riferimento
alla normativa in tema di prevenzione della corruzione”;

ATTESTATA la regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l'articolo 147 bis, comma 1, primo periodo, del D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA

        Pagina 1 di 2



1. di prorogare al 27 febbraio 2023 il termine di scadenza dell’avviso pubblico finalizzato
all'acquisizione  di  manifestazioni  di  interesse  all'acquisto  di  immobili  da  destinare
all'edilizia residenziale sociale ubicati nel centro storico di Sassari;

2. di pubblicare l’avviso e il relativo modulo di domanda allegato, per ulteriori 15 giorni
all’albo Pretorio online, nonché sul sito web del Comune di Sassari fino alla data del 27
febbraio 2023 .

Il presente provvedimento è stato redatto dal collaboratore amministrativo Marcello Loriga,
visionato dal Responsabile del Servizio Maria Giovanna Campus ed è stato sottoscritto con
firma digitale dal Dirigente del Settore Roberto Campus.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e
ss.mm.ii.  e  norme  collegate,  il  quale  sostituisce  il  formato  cartaceo  e  la  firma
autografa

Pubblicata a mezzo elenco affisso all’albo del Comune

Dal   __/__/____  Al  __/__/____

      Firma dell’estensore Firma del Dirigente

                                                                                                                              .

        Pagina 2 di 2


	Firma dell’estensore Firma del Dirigente

